（様式第 2号）

資本関係・人的関係に関する届出書

令和７年  月  日

岩手県知事 達増 拓也 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名  印

このことについて、下記のとおり届け出します。

記
１ 資本関係に関する事項

 (1) 親会社（会社法第２条第４号に規定するもの）

親会社の有無    有 ・ 無 （どちらかに○）

商 号 又 は 名 称

住所又は主たる事務所所在地

電 話 番 号

 (2) 子会社（会社法第２条第３号の規定によるもの）のうち、県営運動公園ナラ枯れ

被害木等駆除業務に係る競争入札に参加する子会社

子会社の有無    有 ・ 無 （どちらかに○）

商 号 又 は 名 称

住所又は主たる事務所所在地

電 話 番 号

２ 人的関係に関する事項

県営運動公園ナラ枯れ被害木等駆除業務に係る競争入札に参加する他の会社にお

ける役員兼任

役員兼任の有無  有 ・ 無 （どちらかに○）

役 職 ・ 氏 名

兼任先
商 号 又 は 名 称

役 職

【参考様式】

岩手県松くい虫等防除技術専門員登録者名簿

住 所

商号又は名称

代表者氏名             印

登録番号 氏 名 登録有効年度 備 考

－  年度

【添付書類】

 登録有効年度が確認できる次のいずれかの書類の写しを添付すること。

１ 岩手県松くい虫等防除技術講習会修了証書

２ 松くい虫等防除技術専門員継続登録証

３ 松くい虫等防除技術専門員名簿登録確認書